



Tandlægeholdingselskabet Ulla & Henning Haugaard ApS

Langelinie 95
5230 Odense M
CVR-nr. 16219088

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2021

Henning Haugaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægeholdingselskabet Ulla & Henning Haugaard ApS

Langelinie 95

5230 Odense M

CVR-nr.: 16219088

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Henning Haugaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 145 t.kr., hvilket af ledelsen ikke vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Da selskabet generelt er påvirket af økonomien i samfundet vil selskabets regnskab helt naturligt blive påvirket i 2021 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(63.365)	(75.506)
Personaleomkostninger	1	(115.272)	(251.275)
Driftsresultat		(178.637)	(326.781)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	40.170
Andre finansielle indtægter	2	67.786	315.049
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(450.000)
Andre finansielle omkostninger		(32.939)	(33.542)
Resultat før skat		(143.790)	(455.104)
Skat af årets resultat	3	(1.471)	108
Årets resultat		(145.261)	(454.996)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(145.261)	(454.996)
Resultatdisponering		(145.261)	(454.996)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.224.134	1.167.258
Finansielle aktiver	4	1.224.134	1.167.258
Anlægsaktiver		1.224.134	1.167.258
Andre tilgodehavender		80.496	1.085.735
Tilgodehavende skat		103.623	128.795
Tilgodehavender		184.119	1.214.530
Likvide beholdninger		1.025.905	224.004
Omsætningsaktiver		1.210.024	1.438.534
Aktiver		2.434.158	2.605.792

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		544.000	544.000
Overført overskud eller underskud		1.610.634	1.755.895
Egenkapital		2.154.634	2.299.895
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		38.834	59.733
Anden gæld		240.690	246.164
Kortfristede gældsforpligtelser		279.524	305.897
Gældsforpligtelser		279.524	305.897
Passiver		2.434.158	2.605.792

Dagsværdioplysninger

5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	544.000	1.755.895	2.299.895
Årets resultat	0	(145.261)	(145.261)
Egenkapital ultimo	544.000	1.610.634	2.154.634

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	111.864	248.151
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.124
	115.272	251.275
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	42
Renteindtægter i øvrigt	0	60.372
Dagsværdireguleringer	47.014	202.766
Øvrige finansielle indtægter	20.772	51.869
	67.786	315.049

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	9.262
Regulering vedrørende tidligere år	1.471	(9.370)
	1.471	(108)

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.286.473
Tilgange	344.548
Afgange	(334.686)
Kostpris ultimo	1.296.335
Opskrivninger primo	330.785
Dagsværdireguleringer	47.014
Opskrivninger ultimo	377.799
Nedskrivninger primo	(450.000)
Nedskrivninger ultimo	(450.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.224.134

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.	Unoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	1.174.134	50.000
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	47.014	0
